
ΝΟΜΟΣ ΠΟΥ ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ  
ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ ΝΟΜΟ  

 
 Για σκοπούς εναρμόνισης με το άρθρο 103 της πράξης της 

Ευρωπαϊκής Κοινότητας με τίτλο - 
  
Επίσημη 

Εφημερίδα της 

ΕΕ: L  347, 

11.12.2006, σ. 1. 

«Οδηγία 2006/112/ΕΚ του Συμβουλίου της 28ης Νοεμβρίου 

2006 σχετικά με το κοινό σύστημα φόρου προστιθέμενης 

αξίας», 

  
 Η Βουλή των Αντιπροσώπων ψηφίζει ως ακολούθως: 
  
Συνοπτικός 

τίτλος. 

95(Ι) του 2000 

93(Ι) του 2002 

27(Ι) του 2003 

172(Ι) του 2003 

95(Ι) του 2004 

88(Ι) του 2005 

100(Ι) του 2005 

131(Ι) του 2005 

148(Ι) του 2005 

64(Ι) του 2006 

86(Ι) του 2006 

87(Ι) του 2006 

48(Ι) του 2007 

129(Ι) του 2007 

141(Ι) του 2007 

142(Ι) του 2007 

143(Ι) του 2007. 

1. Ο παρών Νόμος θα αναφέρεται ως ο περί Φόρου 

Προστιθέμενης Αξίας (Τροποποιητικός) Νόμος του 2008 και 

θα διαβάζεται μαζί με τους περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας 

Νόμους του 2000 μέχρι (Αρ. 5) του 2007 (που στο εξής θα 

αναφέρονται ως «ο βασικός νόμος») και ο βασικός νόμος και 

ο παρών Νόμος θα αναφέρονται μαζί ως οι περί Φόρου 

Προστιθέμενης Αξίας Νόμοι του 2000 έως 2008. 

  
Τροποποίηση του 

Πέμπτου 

Παραρτήματος 

του βασικού 

νόμου. 

2. Το Πέμπτο Παράρτημα του βασικού νόμου τροποποιείται 

με την προσθήκη, στον Πίνακα Α αυτού, αμέσως μετά την 

παράγραφο 8,  της ακόλουθης παραγράφου: 
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  9. «Η εισαγωγή αντικειμένων αρχαιολογικής αξίας του 

Κωδικού ΣΟ 9706 00 00.». 
 

 

 

 

Αρ. Φακ.:  23.01.048.267.2007 

 

ΤΙ/ΝΑ 
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